
 
СЛУЖБА РЕСПУБЛИКИ КОМИ ПО ТАРИФАМ 

 

ПРИКАЗ 

от 2 декабря 2014 г. N 80/24 

 

О ТАРИФАХ В СФЕРЕ ГОРЯЧЕГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ 

ООО "ТЕПЛОВАЯ КОМПАНИЯ" 

 
В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года N 416-ФЗ "О водоснабжении 

и водоотведении", постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года N 
406 "О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения", 
постановлением Правительства Республики Коми от 23 апреля 2012 года N 148 "О Службе 
Республики Коми по тарифам", решением Правления Службы Республики Коми по тарифам 
(протокол от 2 декабря 2014 года N 82) приказываю: 

Установить и ввести в действие тарифы в сфере горячего водоснабжения ООО "Тепловая 
Компания" для потребителей муниципального образования городского округа "Инта" Республики 
Коми на период регулирования с 1 января 2015 года по 31 декабря 2015 года с календарной 
разбивкой в размерах согласно приложению. 
 

Руководитель 
И.ПЕРВАКОВ 

 
 
 
 
 

Приложение 
к Приказу 

Службы 
Республики Коми 

по тарифам 
от 2 декабря 2014 г. N 80/24 

 
ТАРИФЫ 

В СФЕРЕ ГОРЯЧЕГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ ООО "ТЕПЛОВАЯ КОМПАНИЯ" 
ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА "ИНТА" РЕСПУБЛИКИ КОМИ НА ПЕРИОД РЕГУЛИРОВАНИЯ 
С 1 ЯНВАРЯ 2015 ГОДА ПО 31 ДЕКАБРЯ 2015 ГОДА 

С КАЛЕНДАРНОЙ РАЗБИВКОЙ 



 

Территории 
муниципальных 

образований 

Виды услуг Тарифы/Компонент
ы 

Размеры тарифов 

с 01.01.2015 по 
30.06.2015 

с 01.07.2015 по 
31.12.2015 

Потребители за исключением категории "население" (тарифы указываются без учета НДС) 

МО ГО "Инта" горячее 
водоснабжение 

Одноставочный, 
руб./куб.м 
в том числе: 

195,55 214,20 

тепловая энергия, 
руб./Гкал 

2243,64 2447,81 

холодная вода, 
руб./куб.м 

40,74 45,30 

Население <*> (тарифы указываются с НДС) 

МО ГО "Инта" горячее 
водоснабжение 

Одноставочный, 
руб./куб.м 
в том числе: 

229,81 252,75 

тепловая энергия, 
руб./Гкал 

2647,49 2888,42 

холодная вода, 
руб./куб.м 

47,13 53,45 

 
-------------------------------- 
<*> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации. 

 
 
 



 


